

خوزستان

مدیرعامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان:

پروژه‌های عمرانی باید با استفاده از ظرفیت‌های شرکت به سرانجام برسد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان بر پیشبرد و سرعت‌بخشی به روند موجود اجرای پروژه‌های عمرانی و عام‌المنفعه این شرکت تأکید کرد. مهندس ابراهیم پیرامون این مطلب را در جمع مدیران و رؤسای این شرکت و در جلسه ماهانه بررسی پیشرفت پروژه‌ها عنوان کرد. وی با بیان اینکه برای رسیدن به برنامه زمان‌بندی شده تا حد امکان از توانمندی و امکانات درونی سازمان استفاده شود، افزود: پرسنل زحمتکش نفت در لحظات حساس و خطیری که به آنها نیاز بوده وارد میدان شده‌اند و خدمات خوبی ارائه کردند. وی پروژه بازسازی و بهسازی استادبوم شهید بهنام محمدی را جهت برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال نمونه خوبی از این توانمندی دانست و گفت: با ایثار و کار جهادی شما در گرمای طاقت‌فرسای تابستان، این کار بزرگ که برخی آن را ناممکن می‌دانستند انجام شد و این نشانه همت بلند و حس وظیفه‌شناسی شما است. مهندس پیرامون ادامه داد: در شرایط کنونی که شهروندان چشم به خدمات صنعت نفت دوخته‌اند و اجرای پروژه‌های عمرانی و عام‌المنفعه این شرکت می‌تواند روح امید را در جامعه بدمد و نشاط و شادابی را ترویج کند، لازم است با همت و مجاهدت شما و استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مناسبی که در این شرکت وجود دارد برای تسریع و شتاب‌بخشی به روند اجرای پروژه‌ها تلاش کرد.

با بخشش خانواده مقتول

قاتل از قصاص نجات یافت

اهواز، خبرنگار وطن امروز: رئیس شوراهای حل اختلاف خوزستان خبر داد با گذشت خانواده مقتول و با وساطت رئیس و اعضای شعبه ۲۹ شماره ۴ شورای حل اختلاف شهرستان اهواز جوانی که در زندان حافظ کل قرآن شده بود، از اعدام نجات یافت. به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان، عبدالعباس زبیدی‌نیا، معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس کل امور شوراهای حل اختلاف خوزستان با اعلام این خبر گفت: جوانی به نام حسین- ف که ۶ سال پیش در درگیری با فردی به نام علی- ح وی را در شهر ملائگی به قتل رسانده بود و به اتهام قتل در دادگاه محکوم به قصاص شده بود، با وساطت رئیس شعبه ۲۹ مجتمع شماره ۴ شورای حل اختلاف شهرستان اهواز و طی چندین جلسه مورد بخشش و گذشت خانواده مقتول قرار گرفت.

وجود منابع عظیم نفت، گاز و پتروشیمی بهره‌چندانی برای جنوبی‌ها ندارد

تحصیل بوشهری‌ها در کلاس‌های مخروبه



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: در بازدیدهایی که از مدارس این استان صورت گرفت، دانش‌آموزان برخی روستاها به‌ناچار در فضاهایی درس می‌خوانند که بیشتر به خرابه‌ها شبیه است. اصغر حصیری در جمع خبرنگاران افزود: در استان بوشهر با وجود سرمایه‌های عظیم نفت و گاز، یکپار و ۳۳۰ کلاس درس تخریبی غیرقابل استفاده وجود دارد اما به ناچار به دلیل کمبود فضا دانش‌آموزان در آنها مشغول تحصیل هستند و این وضعیت زاینده این استان نیست. وی اضافه کرد: مشکل کلاس‌های درس تخریبی استان بوشهر باید با همت عالی و مدیریت جهادی مدیران، مردم و خیرین در استان حل شود. حصیری ادامه داد: در استان زرخیزی مثل بوشهر وجود مدارس تخریبی دور از شأن مردم است و انتظار داریم حداقل سهم الی‌اندگی صنایع استان را دریافت کنیم تا بتوانیم وضعیت رفاهی همکاران و امکانات آموزشی را بهبود بخشیم. مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر اضافه کرد: با توجه به آغاز فصل زمستان بویژه در روستاها و مدارس شبانه‌روزی این استان به وسایل گرمایشی نیاز است اما به دلیل محدودیت اعتبارات آموزش و پرورش برطرف کردن این نیازها از توان ما خارج است. وی اظهار کرد: براساس بررسی‌های به عمل آمده، با وجود اینکه استان بوشهر به عنوان قلب تپنده اقتصاد کشور معرفی می‌شود ولی هنوز دارای مدارس تخریبی است و دانش‌آموزان آن از امکانات اولیه آموزشی بی‌بهره‌اند. حصیری بیان کرد: با توجه به اینکه ۹۹ درصد بوجه آموزش و پرورش برای پرداخت حقوق و حق‌التدریس معلمان هزینه می‌شود برای بازسازی، تعمیر و تامین تجهیزات مدارس نیاز به همکاری و مشارکت مردم و

خیرین داریم. وی گفت: امیدواریم دولت تدبیر و امید آموزش و پرورش را در کنار سلامت ببیند و همان‌طور که در بحث سلامت جامعه بخشی از مشکلات برطرف شده در بخش آموزش و پرورش نیز قدمی برداشته شود. حصیری درباره بدهی آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: با کمک استاندار بوشهر در بخش اعتبارات استانی ۲۵۰ میلیارد ریال از ۶۰۰ میلیارد ریال بدهی آموزش و پرورش استان پرداخت شده است. وی اضافه کرد: ارتقای سطح معیشت فرهنگیان و رتبه‌کنکور دانش‌آموزان استان بوشهر را در دستور کار داریم. حصیری درباره طرح شیر در مدارس گفت:



تاکنون ۱۸ میلیارد ریال برای طرح شیر مدارس تامین اعتبار شده که بدین ترتیب ۲۵ وعده شیر برای هر دانش‌آموز قطعی است و به دنبال تامین اعتبار برای ۷۵ وعده شیر در سال هستیم که هزینه آن حدود ۶۱ میلیارد ریال است. وی درباره دکل‌های مخابراتی نصب شده در مجاورت مدارس بیان کرد: با توجه به تأثیر بد این دکل‌ها بر سلامتی دانش‌آموزان با همکاری مخابرات همه دکل‌ها و آنتن‌های مخابراتی در سطح یا مجاورت مدارس برداشته شد. حصیری درباره مطالبات فرهنگیان استان بوشهر گفت: مطالبات فرهنگیان درباره جانبازان، بازنشستگان سال‌های پیش و دختران

بهره‌برداری از ۴۵ کیلومتر آسفالت راه روستایی در ساری

مشارکت روستاییان در دست اجراست و امروز (دیروز) نیز با حضور معاون وزیر ۴۵ کیلومتر از این پروژه‌ها به بهره‌برداری رسید و با بهره‌برداری از این راه‌ها، مردم فهیم استان از یک راه دسترسی ایمن و مناسب بهره‌مند شدند. مدیرکل راه و شهرسازی مازندران یادآور شد: آسفالت راه‌های روستایی درازمجله، دینک، دامیر، سیدمجله



دغدغه‌های مدیران استان است. مهندس حیدر نوروزی با بیان اینکه اداره کل راه و شهرسازی با مشارکت مردمی اقدامات بسیار گسترده و وسیعی را در زمینه بهسازی و آسفالت راه‌های روستایی در دست اجرا دارد، اضافه کرد: در این راستا در شهرستان ساری ۱۰۰ کیلومتر و در بابل ۱۴۰ کیلومتر آسفالت راه‌های روستایی با

مجرد پرداخت شده است و در تلاش برای پرداخت پاداش پایان خدمت ۵۳۰ نفر بازنشسته سال جاری هستیم که ۲۳۰ میلیارد ریال است. وی افزود: علاوه بر این نیز ۱۸۰ میلیارد ریال دیگر مطالبات و بدهی‌های آموزش و پرورش است که باید پرداخت شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر در زمینه برگزاری کلاس‌های تقویتی کنکور گفت: در این ارتباط هیچ ردیف بودجه‌ای در آموزش و پرورش در نظر گرفته نشده و در این زمینه خواستار همکاری بیشتر اولیای دانش‌آموزان هستیم. وی بیان کرد: با این وجود آموزش و پرورش استان بوشهر با برخی موسسه‌های کنکور مکاتبه کرده و در تلاشیم جزوه‌های کمک آموزشی را در اختیار دانش‌آموزان قرار دهیم. حصیری درباره استخدام نیرو در آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار کرد: در زمان حاضر طرحی برای استخدام نیرو در آموزش و پرورش وجود ندارد و نیروهای آزاد به‌کار گرفته شده در مدارس غیردولتی نیز باید تحت نظارت آموزش و پرورش دوره‌های آموزشی را طی کنند. وی در ارتباط با تنبیه بدنی دانش‌آموزان گفت: رئیس‌جمهوری و وزیر آموزش و پرورش تأکید دارند کودکان را با حقوق‌شان آشنا کنیم و بر همین اساس تنبیه بدنی و حتی زبانی دانش‌آموزان ممنوع است. حصیری اضافه کرد: دبیری را که در یکی از مدارس استان بوشهر دست به تنبیه بدنی یک دانش‌آموز زده بود نیز تنبیه و دبیر دیگری جایگزین او کردیم. وی گفت: با امضای توافقنامه با ادارات کل استاندارد، محیط زیست و میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان بوشهر، مدارس استاندارد، سبزی و ماندگار در استان بوشهر راه‌اندازی می‌شود.

و آبکسر در شهرستان ساری و راه‌های روستایی دونه‌سر، آهنگر کلاهی بزرگ، طغان، آردکلا و تنجک در شهرستان بابل بخشی از پروژه‌هایی است که به بهره‌برداری رسید. مهندس نوروزی با اشاره به اینکه اقدامات خوبی در حوزه راه‌های روستایی در دست اجراست، اظهار داشت: به دلیل تراکم و تعدد روستاها در مازندران، در زمینه ایجاد راه‌های روستایی ایمن و مناسب اقدامات قابل‌توجهی در دست اجراست و درصدد هستیم با تامین اعتبارات کافی در زمینه آسفالت محورهای روستایی گام موثری برای مردم شریف روستاها که قدر مسلم لیاقت و شایستگی آنها بیش از اینهاست، برداریم.

هرمزگان

زیبایی سواحل هرمزگان احیا می‌شود

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: در برنامه ششم توسعه، سواحل شهرهای ساحلی استان هرمزگان بویژه مکران زیبایی خود را به‌دست می‌آورند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، فرشید دستوان در همایش بزرگداشت روز شهرساز گفت: همایش امسال روز شهرساز با محوریت ارتقای کیفیت محیط‌های شهری در شهرسازی شهرهای ساحلی در این استان برگزار شد. وی با بیان اینکه ساحل و دریا با زندگی مردم این استان عجین شده و قوت غالب معیشت مردم نیز از این طریق تامین می‌شود، افزود: این مهم دست‌اندرکاران راه و شهرسازی را بر آن داشت تا آسیب‌شناسی لازم را در این زمینه صورت دهند. دستوان تصریح کرد: هرمزگان بسا دارا بودن ۹۰۰ کیلومتر مرز آبی با محوریت دریا شناخته می‌شود و این مهم باعث شده تا محیط شهری از دریا به عنوان یک فضایی که ویژگی متفاوتی به شهر اضافه می‌کند، بهره بگیرد.

کرمانشاه

نشست عمومی کارکنان با مدیرعامل

شرکت آبفای استان کرمانشاه

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه بر مشارکت همه کارکنان برای پیشبرد اهداف این شرکت تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، در ابتدای این نشست که با هدف دیدار کارکنان با مدیرعامل و بررسی فعالیت‌ها و عملکرد شرکت و همچنین مشکلات و موانع موجود صورت گرفت، مدیر روابط عمومی ضمن تشکر از مشارکت و حضور همکاران گفت: روابط عمومی بر اساس رسالتی که دارد علاوه بر اینکه به‌عنوان حل ارتباطی میان سازمان و مردم است حلقه اتصال بین کارکنان و مدیر بوده که در همین راستا این نشست را که به منظور برقراری ارتباط هرچه بیشتر کارکنان با مدیران هماهنگی شده است برگزار کردیم. میحت دیگری که در این جلسه مطرح شد، بحث BOT بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بیان داشت، یک سرمایه‌گذار آماده است در راستای آب بدون درآمد با شرکت همکاری کند. انتظار می‌رود کارکنان، کارشناسان و مدیران از این فرصت استفاده کنند و بتوانند سرمایه‌گذارهای دیگری را در بخش‌های مختلف وارد این عرصه کنند. در ادامه جلسه هر یک از کارکنان نظرات، پیشنهادات، مسائل و مشکلات خود را در زمینه شرایط کاری و اداری بیان کردند.

بنیاد خیریه غدیر در نظر دارد با انجام امور خیریه و پرداخت قرض الحسنه به

تعظیم شعائر غدیر و نشر اندیشه و فرهنگ ولایت بپردازد.

تبرعات مؤمنین برای همیشه در خدمت اینگونه امور ارزشمند باقی خواهد ماند چرا که

تنها به صورت وام در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار میگیرد.

با کمک به بنیاد خیریه غدیر اموال خود را در نشر فرهنگ ولایت و غدیر جاودان کنید.

اعضاء هیأت امنا

- حجت الاسلام والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد • حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی
- حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی میرلوحی • حجت الاسلام و المسلمین محمد حسن رحیمیان
- سید مرتضی نبوی • حجت الاسلام و المسلمین علیرضا پناهیان
- رضا مطلبی کاشانی

شماره ثبت ۳۲۴۸۴

شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۳۶۹۷

سامانه ارتباط پیامکی: ۱۰۰۰۰۰۱۸ نشانی تارنما: GHADEER.IR

تلفن: ۸۸۹۹۱۸۰۳ نمابر: ۸۸۹۹۱۸۰۲

شماره حساب: ۰۱۰۴۱۷۰۴۱۷۰۰۷

شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۳۹۲۰۰

با هبه اموال خود برای پرداخت قرض الحسنه، تا ابد از ثواب این صدقه جاریه بهره‌مند شوید.